PAGE

07.07.2016 № 362 – нму «С»
О внесении изменений в приказ
от 10.06.2016 № 294-нму «С»
«О проведении практики студентов

факультета искусств и дизайна»
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании представления декана факультета искусств и дизайна от 01.07.2016 № 06.13-45/218
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в пункты 3.2. и 4.2.  приказа от 10.06.2016 «О проведении практики студентов факультета искусств и дизайна» и изложить их в следующей редакции:
3.2. Руководителю практики провести дифференцированный зачет 09.07.2016.

4.2. Руководителю практики провести дифференцированный зачет 02.07.2016.

Проректор по учебной работе

    Г.А. Гачко
Начальник учебно-методического управления

_________________М.Я. Колоцей
____  ____________2016

И.о. заместителя начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________ Л.В. Ничипор

____  ____________2016

Руководитель практики

__________________Н.П. Хорощева

_____  ___________2016